ADDITIO.

- 1 Fenestrae prohibentur in Ecclesia; per quas in eam prospectus haberi possit. Congr. Episc. 17. Septemb. 165. & apud Barbos. de iure Eccl. l. 2. cap. 11. num. 28.
- 2 Solus Episcopus eas habere potest. Congreg. Rit. 19. Ian. 1614.

Ecclesia Collegiata.

- 1 **P** Robatur ex sigillo, arca communi, stallis congregationibus. DD. apud Barbos. de iure Eccl. l. 2. cap. 6. num. 6.
- 2 Numerus trium Canonicorum sufficit. *ibid.* num. 8.
- 3 Insignis ea dicitur, quae in loco insigni. *ibid.* num. 15.
- 4 Statuta Ecclesiae collegiata quaerenda sunt à proprio Episcopo. Congr. Rit. 28. Sept. 1602.
- 5 Potest collegiata in processionibus publicis deferre propriam Crucem, etiam praesente capitulo cathedralis. *ead.* 24. Aug. 1609.
- 6 Canonici collegiata non debent incedere parati in processionibus, sicut Canonici.